
Milí kamarádi, Pivrnci, 

 

naše 58. Mecheche se uskuteční o víkendu 4.-6.11.2022. Rituál připadne tradičně na druhý den, tedy 

sobotu, a povstaneme k němu v šest hodin odpoledne. Moji velcí předchůdci byli ohledně místa setkání 

tajnůstkářští a já se neodvažuji tuto skoro již tradici přerušit, přestože by to někteří z vás určitě 

uvítali     . Aspoň jsem tedy přizpůsobil obtížnost našemu věku. Dnes žádné šifrovačky, místo si vylovte 

dole v rybníčku a nevypíchněte si při tom prutem oko. 

Rád bych vás na Mecheche potěšil hrou, kterou pravděpodobně ještě neznáte. Budu od vás potřebovat 

malou přípravu, a to takovou, že si sebou přivezete dva až tři hezky zabalené dárky pro ostatní. Ničeho 

se neobávejte, hra je asi jen půlhodinová, zato zábavná a nebude muset přitom nic zpívat, recitovat a 

ani se nijak jinak exponovat. Dárky by měly být takové, že buďto potěší nebo pobaví. Rozhodně nic 

hodnotného, typicky hezky zabalte věc, která vám leží doma a nyní přichází dlouho očekávaná 

příležitost, jak se jí zbavit. 

 

Na Mecheche se pokusím pozvat Míru. Pokud budete mít hosta vy, dejte mi včas vědět. 

 

Těším se na vás, 

Luděk 

VP 

 

 

Rybníček: 

 

 

 

Nekořský mlýn 

holínka 
plechovka 


